
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 января 2020 г.                              пгт. Восток                                                               № 3 

 

О внесении изменений в постановление от 01 апреля 2019 № 41 «Об утверждении 

плана проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в 

отношении физических лиц (граждан) на 2020 год » 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

административным регламентом осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Востокского городского поселения, Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения,  

администрация Востокского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
Внести в Постановление администрации Востокского городского поселения от 

01.04.2019 № 41 «Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному 

жилищному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2020 год» 

следующие изменения: 

1. Исключить из плана проверок 

1.1. п.п. 1 квартиру №13; 

1.2. п.п. 2 квартиру № 11, в связи с исключением из реестра муниципальной 

собственности. 

2. Ответственному специалисту обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского 

поселения - www.vostok-gp.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/

